

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla  
Podporná aktivita: Publicita a informovanosť

Dodávateľ: Milan Grman - AXIMA

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	Informačná tabuľa 250x150cm	ks	1,000	120,00	120,00
2	633006	Trvalo vysvetľujúca pamätná tabuľa 20x30 cm	ks	1,000	60,00	60,00
Spolu						180,00 €
DPH20%						36,00 €
Spolu s DPH						216,00 €

Príloha č. 1 - ROZPOČET OPRÁVNENÝCH A NEOPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU

Kód ITMS: NFP22310120172

Názov projektu:  
Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla

	Žiadané výdavky zo ŽoNFP	Schválené výdavky zo ŽoNFP	Poznámka
<b>INVESTIČNE NÁKLADY</b>			
<b>1. NÁKUP DLHODOBÉHO HM</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>2. NÁKUP DLHODOBÉHO NM</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>3. NÁKUP KRÁTKODOBÉHO M</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>4. STAVEBNÉ PRÁCE</b>	<b>301 475,71 €</b>	<b>304 739,71 €</b>	
HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa	278 773,70 €	282 037,70 €	
HA 02 SO 102 - Mobiliár	22 702,01 €	22 702,01 €	
<b>5. INÉ NEZARADENÉ IN</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>SPOLU INVESTIČNE NÁKLADY</b>	<b>301 475,71 €</b>	<b>304 739,71 €</b>	
<b>NEINVESTIČNE NÁKLADY</b>			
<b>6. MZDOVÉ NÁKLADY</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>7. CESTOVNÉ NÁKLADY</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>8. SLUŽBY DODÁVATEĽOV</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>9. INÉ PREVÁDZKOVÉ NÁKLADY</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	
<b>10. INÉ NEINVESTIČNÉ NÁKLADY</b>	<b>216,00 €</b>	<b>216,00 €</b>	
Projektová dokumentácia	0,00 €	0,00 €	
Publicita a informovanosť	216,00 €	216,00 €	
<b>SPOLU NEINVESTIČNÉ NÁKLADY</b>	<b>216,00 €</b>	<b>216,00 €</b>	
<b>SPOLU ROZPOČET v EUR</b>	<b>301 691,71 €</b>	<b>304 955,71 €</b>	

## Sumarizačný rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla

Názov hlavnej aktivity	Zhotoviteľ	Suma v ŽoNFP aj s neoprávnenými	Suma po hodnotiacom procese	Suma po VO
HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa	cccccccc	278 773,70	278 773,70	278 773,70
HA 02 SO 102 - Mobilár		<b>22702,01</b>	22702,01	22702,01
<b>Suma hlavných aktivít</b>		<b>301 475,71</b>	<b>301 475,71</b>	<b>301 475,71</b>
<b>Názov podpornej aktivity</b>				
Projektová dokumentácia	cccccccc	11 040,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	cccccccc	216,00	216,00	216,00
<b>Suma podporných aktivít</b>		<b>11 256,00</b>	<b>216,00</b>	<b>216,00</b>
<b>Suma celkom</b>		<b>312 731,71</b>	<b>301 691,71</b>	<b>301 691,71</b>

Pomer medzi podpornou a hlavnou aktivitou

OK

OK

## 9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla Dodávateľ MATEP, spol. s r.o. Stavebný objekt: HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena EUR	Cena celkom EUR
		HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa				
1	717002	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	4 004,500	0,06	240,27
2	717002	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1 800,000	0,83	1 494,00
3	717002	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	54,000	10,84	585,36
4	717002	Vodorovné premiestnenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	160,000	5,69	910,40
5	717002	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	54,000	19,27	1 040,58
6	717002	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	54,000	18,42	994,68
7	717002	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 800,000	1,66	2 988,00
8	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 002,583	2,57	2 576,64
9	717002	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 002,583	1,15	1 152,97
10	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,960	17,81	70,53
11	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,960	1,91	7,56
12	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	5,400	5,48	29,59
13	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	362,000	1,23	445,26
14	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z obalovaného kameniva, hr. do 100 mm, -0,27200t	m2	362,000	3,74	1 353,88
15	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z cementovej stabilizácie, hr.100 do 200 mm, -0,35900t	m2	362,000	16,83	6 092,46
16	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	362,000	0,96	347,52
17	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t, odstránenie vjazdov	m2	41,400	18,17	752,24
18	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z cementovej stabilizácie, hr.100 do 200 mm, -0,35900t, odstránenie vjazdov	m2	41,400	16,22	671,51
19	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t, odstránenie vjazdov	m2	41,400	5,48	226,87
20	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1 - 4 do 15000 m	m3	929,543	17,39	16 164,75
21	717002	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	77,000	5,96	458,92
22	717002	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	929,543	0,77	715,75
23	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 580,223	6,07	9 591,95
24	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,000	3,18	244,86
25	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 413,300	0,48	2 118,38
26	717002	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,656	88,90	147,22
27	717002	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	2,304	88,90	204,83
28	717002	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505, priem. R14 v rohoch dl. 800mm,+strmeň 700x700mm-4ks	t	0,200	1 302,05	260,41
29	717002	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), hr.50mm	m2	3 998,000	9,93	39 700,14
30	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	3 998,000	0,33	1 319,34

## 9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla  
 Stavbný objekt: HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa

Dodávateľ MATEP, spol. s r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
31	717002	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	3 998,000	10,96	43 818,08
32	717002	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	3 998,000	0,62	2 478,76
33	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m3	380,800	5,75	2 189,60
34	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 140 mm	m3	596,200	3,93	2 343,07
35	717002	Doasfaltovanie po zapílení vozovky a osadení obrubníkov ABJ III	m3	11,200	9,93	111,22
36	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	12,000	16,37	196,44
37	717002	Dopravná značka cestička pre cyklistov, Al / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C8	ks	2,000	59,60	119,20
38	717002	Dopravná značka koniec príkazu, Al / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C18	ks	2,000	59,60	119,20
39	717002	Dopravná značka prechod pre cyklistov, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod IP7	ks	4,000	69,00	276,00
40	717002	Dopravná značka daj prednosť v jazde!, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod P1	ks	4,000	34,80	139,20
41	717002	Stĺpik 2,5 m vr. viečka, úchyty	ks	12,000	27,00	324,00
42	717002	Páska	ks	12,000	3,13	37,56
43	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm - V1a, pozdĺžna súvislá čiara, farba biela	m	1 597,000	0,88	1 405,36
44	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm-V1a, pozdĺžna súvislá čiara, farba biela	m	1 277,000	1,69	2 158,13
45	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	12,000	15,74	188,88
46	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - V5b, priečna súvislá čiara so symbolom "daj prednosť v jazde", farba biela š.125mm	ks	4,000	15,74	62,96
47	717002	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	2 874,000	0,17	488,58
48	717002	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	12,000	1,55	18,60
49	717002	Dodávka a montáž ocelového stĺpika, pevný do betónu, ocelový profil 60x60mm, V=800 mm, upevnený priamo do betónu s reflexnou fóliou, zinkovaný	ks	7,000	186,00	1 302,00
50	717002	Dodávka a montáž pouličného solárneho svetidla, výška 3,8 m,svetelný zdroj LED lampa 16W, IP65, farba svetla 6500K, svetelný tok 1350-1500 lm,	ks	4,000	1 275,00	5 100,00
51	717002	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 8/10 do lôžka	m	3 196,000	6,98	22 308,08
52	717002	Betónový obrubník cestný so skosením na ležato, rozm 1000x150x250 mm, A	ks	1 287,000	4,11	5 289,57
53	717002	Betónový obrubník parkový , rozm 1000x50x200 mm, B	ks	1 909,000	2,04	3 894,36
54	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C8/10	m3	148,200	59,70	8 847,54
55	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 303,000	6,36	8 287,08
56	717002	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	589,000	4,43	2 609,27
57	717002	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	347,110	11,77	4 085,48
58	717002	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 859,540	0,42	2 041,01

## 9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla Dodávateľ MATEP, spol. s r.o. Stavebný objekt: HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
59	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	347,110	19,69	6 834,60
60	717002	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	347,110	0,52	180,50
61	717002	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné, asfalt	t	35,476	19,63	696,39
62	717002	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	311,634	10,58	3 297,09
63	rozpis položky	Dočasné dopravné značenie	sada	2,000	1 360,00	
63.1	717002	Dočasné dopravné značenie A19-Práca	ks	4,000	64,00	256,00
63.2	717002	Dočasné dopravné značenie A4b-Zúžená vozovka z prava	ks	2,000	64,00	128,00
63.3	717002	Dočasné dopravné značenie A4c-Zúžená vozovka z ľava	ks	2,000	64,00	128,00
63.4	717002	Dočasné dopravné značenie B29a-Zákaz predchádzania	ks	4,000	64,00	256,00
63.5	717002	Dočasné dopravné značenie B31a-Najvyššia dovolená rýchlosť	ks	4,000	64,00	256,00
63.6	717002	Dočasné dopravné značenie P10-Prednosť protiúdcich vozidiel	ks	2,000	64,00	128,00
63.7	717002	Dočasné dopravné značenie P11-Prednosť pred protiúdcimi vozidlami	ks	2,000	64,00	128,00
63.8	717002	Dočasné dopravné značenie B39-Koniec viacerých zákazov	ks	4,000	64,00	256,00
63.9	717002	Dočasné dopravné značenie C6b-Prikázaný smer jazdy, obchádzanie vľavo	ks	2,000	64,00	128,00
63.10	717002	Dočasné dopravné značenie Z4a/b-Smerovacia doska ľavá, pravá obojstranná	ks	22,000	48,00	1 056,00
64	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 343,424	2,32	5 436,74
Spolu						232 311,42 €
DPH20%						46 462,28 €
Spolu s DPH						278 773,70 €

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla  
 Stavebný objekt: HA 02 SO 102 - Mobilár

Dodávateľ: MATEP, spol. s r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková	Cena celkom
					cena	
					EUR	EUR
		HA 02 SO 102 - Mobilár				
65	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,300	19,80	65,34
66	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	3,300	6,17	20,36
67	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	3,300	7,56	24,95
68	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,300	0,77	2,54
69	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,610	6,10	34,22
70	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	37,516	0,48	18,01
71	717002	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 20/25	m3	3,300	98,00	323,40
72	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,299	2,90	21,17
73	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemernej plochy 288-450 cm2	m	264,700	6,78	1 794,67
74	717002	Dodávka drevených stĺpov, 200x200mm, ukotvené na oceľové kotvy, dl. 3120mm, 4ks, a1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,499	238,00	118,76
75	717002	Dodávka drevených stĺpov, 100x100mm, dl. 1000mm, 4ks, a2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,040	238,00	9,52
76	717002	Dodávka drevených pásov, 120x120mm, dl. 1420mm, 4ks, b1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,082	238,00	19,52
77	717002	Dodávka drevených väzníc, 240x200mm, dl. 5800mm, 4ks, c1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	1,114	238,00	265,13
78	717002	Dodávka drevených väzníc, 150x100mm, dl.1730mm, 4ks, c2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,104	238,00	24,75
79	717002	Dodávka drevených krokiev diagonálnych, 140x200mm, dl.5500mm, 4ks, d1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,616	238,00	146,61
80	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.4240mm, 4ks, d2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,475	238,00	113,05
81	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.3170mm, 8ks, d3, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,507	238,00	120,67
82	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.2100mm, 8ks, d4, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,336	238,00	79,97
83	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.1320mm, 8ks, d5, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,211	238,00	50,22
84	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x160mm, dl.2280mm, 8ks, d6, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,292	238,00	69,50
85	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x160mm, dl.1180mm, 8ks, d7, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,151	238,00	35,94
86	717002	Dodávka drevených krokiev ťžľabových, 100x160mm, dl.1420mm, 16ks, d8, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,364	238,00	86,63
87	717002	Dodávka drevených klieštín, 60x150mm, dl.9210mm, 2ks, e1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,166	232,00	38,51
88	717002	Dodávka drevených klieštín, 60x150mm, dl.8560mm, 2ks, e2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,154	232,00	35,73
89	717002	Dodávka drevených dosiek zábradlia, 80x150mm, dl.5800mm, 6ks, f1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,418	232,00	96,98
90	717002	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz - latovanie, 30x50mm,	m2	6,830	12,10	82,64
91	717002	Drevené dosky latovania, 30x50mm, dl. 227,67m, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,342	253,05	86,54
92	717002	Dodávka a montáž dreveného šindla	m2	61,240	36,00	2 204,64
93	717002	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	23,500	16,50	387,75
94	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	58,677	4,50	264,05
95	717002	Dodávka a montáž smetnej nádoby so strieškou a hliníkovým rámom, O1	ks	4,000	1 136,00	4 544,00
96	717002	Dodávka a montáž lavičky, nosná konštrukcia lavičky je z pevnej a odolnej galvanizovanej oceľovej trubky, operadlo a sedacia časť sú z kvalitne opracovaného a náterom chráneného dreva severskej borovice,O2	ks	6,000	903,00	5 418,00
97	717002	Dodávka a montáž lavičky, nosná konštrukcia lavičky je z pevnej a odolnej galvanizovanej oceľovej trubky, bez operadla, sedacia časť sú z kvalitne opracovaného a náterom chráneného dreva severskej borovice,O3	ks	3,000	727,00	2 181,00
98	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	121,430	1,10	133,57
Spolu						18 918,34 €
DPH 20%						3 783,67 €
Spolu s DPH						22 702,01 €

Stavba: Obnova cyklickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla  
Podporná aktivita Projektová dokumentácia

Dodávateľ: M PRO s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		
1	716	Realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	9 200,00	0,000
Spolu						9 200,00 €	9 200,00 €	0,00 €
DPH 20%						1 840,00 €	1 840,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						11 040,00 €	11 040,00 €	0,00 €